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در  دومین مجمع ملی  جمعیت اعتلای نهادهای مردمی انقلاب اسلامی؛

حسینی: حضور مردم در ۲۲ بهمن امسال تا ۱۰۰ درصد افزایش یافت &#47; الهیان: پویش «فرزندان حیدر کرار»
برای مصونیت نسل جوان راهاندازی شد

دومین مجمع ملی جمعیت اعتلای نهادهای مردمی انقلاب اسلامی روز دوشنبه ۲۷ بهمنماه ۱۴۰۴ با حضور شخصیتهای برجسته کشوری و تأکید بر
جهاد تبیین، نقش بیبدیل مردم در خنثیسازی توطئههای دشمن و راهاندازی پویش جدید فرهنگی برای نسل جوان در سالن ورزشی نگین غرب برگزار

شد.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی اعتلای نهادهای مردمی، در این مجمع که با فضایی صمیمی و انقلابی همراه بود، چهرههای شاخصی چون آیتالله سعید
شاهآبادی رئیس مؤسسه غدیرشناسی کشور، سید محمد حسینی معاون پارلمانی دولت سیزدهم، سید مجتبی ابطحی دبیرکل کنفرانس بینالمللی
حمایت از انتفاضه فلسطین مجلس و محمد ناظمی اردکانی دبیرکل جامعه اسلامی مدیران حضور داشتند و بر لزوم همافزایی نیروهای انقلابی در

شرایط حساس کنونی تأکید کردند.

حسینی: افزایش چشمگیر حضور مردم در راهپیمایی ۲۲ بهمن، نشانه هوشیاری ملت است

سید محمد حسینی معاون پارلمانی دولت سیزدهم در سخنانی پرشور با اشاره به حماسهآفرینی مردم در راهپیمایی ۲۲ بهمن امسال گفت: حضور مردم
در راهپیمایی ۲۲ بهمن امسال در بسیاری از مناطق کشور نسبت به سال قبل بین ۳۰ تا حتی ۱۰۰ درصد افزایش داشته است. این افزایش چشمگیر

نشانه هوشیاری و بصیرت ملت ایران در برابر توطئههای دشمن است.

وی با بیان اینکه هرگاه مردم احساس کنند دشمن قصد غلبه دارد، با قدرت پای انقلاب میایستند، افزود: حضور پرشور ملت در مناسبتهایی مانند ۲۲
دی و ۲۲ بهمن نشانه بصیرت و بیداری مردم است. هرچند مشکلات، ضعفها و گلایههای اقتصادی وجود دارد و تصمیمات نادرست برخی دولتها

فشارهایی به مردم وارد کرده، اما ملت ایران اجازه سیطره بیگانه را نمیدهد.

معاون پارلمانی دولت سیزدهم با اشاره به تداوم توطئهها علیه جمهوری اسلامی تصریح کرد: از ابتدای پیروزی انقلاب تاکنون، دشمنان همواره با جنگ،
ناامنی و فشارهای مختلف تلاش کردهاند مسیر ملت ایران را متوقف کنند. آنها میدانند تمدنی که میتواند رقیب جدی آنها باشد، تمدن اسلامی

است؛ اسلامی که امام راحل پرچمدارش بود و امروز رهبر فرزانه انقلاب این راه را ادامه میدهند.

ناکامی دشمن در جنگ ۱۲ روزه و جنگ روانی

حسینی با تأکید بر شکست دشمن در عرصههای مختلف گفت: دشمن هم در جنگ ۱۲ روزه در عرصه نظامی شکست خورد و هم در تلاش برای
ناامنسازی فضای اجتماعی در روزهای ۱۸ و ۱۹ دی ناکام ماند. ترامپ صراحتاً اعلام کرد که در کنار صهیونیستها ایستاده و از آنها حمایت لجستیکی،

آموزشی و اطلاعاتی کرده است. اما ملت ایران با بصیرت خود اجازه تحمیل اراده بیگانگان را نداد.

وی با اشاره به عملیات روانی دشمن و سرمایهگذاری گسترده رسانهای آنها افزود: امروز شبکههایی مانند ایراناینترنشنال با هدایت Mossad عملاً
نقش اتاق فرمان جنگ روانی را ایفا میکنند. هیاهوی رسانهای دشمن گاهی این تصور را ایجاد میکند که میدان در اختیار آنهاست، اما حوادثی مانند

راهپیمایی ۲۲ بهمن نشان داد مردم ایران متدین، انقلابی و دارای فهم بالایی هستند و از کشور خود دفاع میکنند.

معاون پارلمانی دولت سیزدهم با اشاره به همصدایی برخی رسانههای داخلی با جبهه دشمن اظهار داشت: در داخل کشور صداهایی شنیده میشود که
تلاش دارند نظام و نیروهای حافظ امنیت را مقصر جلوه دهند؛ حتی برخی رسانهها پیشنهاد ادغام سپاه در ارتش را مطرح میکنند. این همصداییها یا

ناشی از فقدان تحلیل درست است یا از اغراض سیاسی حکایت دارد.

ضرورت تبیین تاریخی برای نسل جوان

حسینی با تأکید بر ضرورت روشنگری و تبیین تاریخی برای نسل جوان گفت: بسیاری از نسل جوان از واقعیتهای پیش از انقلاب بیاطلاعاند؛ از
کودتای ۳۲ و وابستگی کامل حکومت وقت گرفته تا سلطه آمریکا بر ارتش، اقتصاد و فرهنگ کشور در دوران محمدرضا شاه پهلوی. همچنین جنایات

دوره رضا شاه پهلوی و وقایعی مانند فاجعه مسجد گوهرشاد باید برای مردم بازگو شود تا ریشههای دشمنی با دین و استقلال ایران روشن بماند.



وی با بیان اینکه «خرمشهرها در پیش است» بر لزوم تقویت توان دفاعی، فعالتر شدن بسیج در محلات و آموزش نسل جوان با محوریت تبیین تاریخ
معاصر تأکید کرد و افزود: نیروهای انقلابی باید شفاف و قاطع مواضع خود را اعلام کنند و اجازه ندهند القائات دشمن موجب عقبنشینی شود.
همانگونه که شهید سید ابراهیم رئیسی در برابر پیشنهاد دیدار با رئیسجمهور آمریکا صریح و بدون ابهام پاسخ داد، امروز هم باید مواضع کشور روشن

باشد.

الهیان: «فرزندان حیدر کرار» پویشی برای مقابله با جنگ شناختی

در ادامه این مجمع، زهره الهیان دبیرکل جمعیت اعتلای نهادهای مردمی انقلاب اسلامی با اشاره به تمرکز دشمن بر نسل جوان و نوجوان، از آغاز پویش
ملی «فرزندان حیدر کرار» خبر داد. وی هدف این پویش را ارتباط مستمر با نوجوانان و جوانان دهههای اخیر و تقویت آگاهی دینی و اجتماعی آنان در

برابر هجمههای فرهنگی و رسانهای عنوان کرد.

الهیان با بیان اینکه بخشی از هزینههایی که امروز پرداخت میشود، ناشی از جنگ شناختی دشمن است» تصریح کرد: «اگر نسل جوان با معارف
اهلبیت(ع) آشنا شود و زیر پرچم ولایت قرار گیرد، در برابر جنگ نرم دشمن مقاوم خواهد شد. امروز دشمن تمرکز اصلی خود را بر نسل جوان و نوجوان
گذاشته و ما وظیفه داریم با جهاد تبیین و آگاهیبخشی، آنان را در برابر این جنگ شناختی مصون کنیم. کوتاهی در این حوزه، هزینههای سنگینی به

همراه خواهد داشت.

وی جمعیت اعتلا را یک حرکت اجتماعی و آگاهیبخش دانست و گفت: این مجموعه نه یک حزب سیاسی، بلکه حرکتی در مسیر ولایت است که
هدایت اجتماعی را رسالت اصلی خود میداند. انتظار رهبر معظم انقلاب از جریان انقلابی نیز همین است که هر کس به اندازه توان خود، مسئولیت

هدایت بخشی از جامعه را بر عهده بگیرد و نباید اجازه دهیم روزمرگی، جایگاههای مادی، مال و مقام مانع حرکت در این مسیر بزرگ شود.

گزارش عملکرد جمعیت اعتلا در حوزههای مختلف

دبیرکل جمعیت اعتلا در ادامه به گزارش عملکرد این مجموعه پرداخت و از فعالیتهای متنوع آن در عرصههای مختلف خبر داد. وی گفت: این مجموعه
صرفاً یک جریان سیاسی نیست، بلکه یک حرکت اجتماعی و خدمترسان است که با امکانات محدود اما اراده مردمی، اقدامات متعددی را آغاز کرده
است. از جمله برگزاری همایشهای حمایتی برای لبنان و غزه و جمعآوری کمکهای مردمی که در همین راستا نشستهایی نیز با سردار ابطحی برگزار

شده است.

الهیان افزود: کمیته بینالملل جمعیت با حضور اساتید حقوق بینالملل و وکلای فعال، دفاع حقوقی از کیان جمهوری اسلامی ایران را در دستور کار قرار
داده است. همزمان برنامههایی همچون آزادی زندانیان زن جرائم غیرعمد، حمایت از ایتام، توزیع بستههای معیشتی و لوازمالتحریر در استانهای

مختلف اجرا شده است.

وی همچنین از طرح «نرجسانان» به عنوان برنامه مکمل تعلیم و تربیت دختران یاد کرد که با همکاری آموزشوپرورش، شهرداریها و سایر دستگاهها در
حال پیگیری است و در حوزه سلامت و فعالیتهای منطقهای نیز طراحیهایی انجام شده است.

ارائه راهکارهای عملیاتی برای بهبود معیشت مردم

الهیان از برنامههای کمیته اقتصاد جمعیت اعتلا برای ارائه راهکارهای عملیاتی در حوزه معیشت مردم خبر داد و گفت: مکاتبات و پیشنهادهایی به
رئیسجمهور و نمایندگان مجلس ارائه شده و جمعیت آمادگی دارد الگوی مشارکت مردم، نخبگان و نهادهای مردمی را در اختیار دولت قرار دهد.
دولتها نباید خود را قهرمان حل همه مسائل بدانند؛ بلکه باید بستر حضور مردم، بخش خصوصی و نهادهای اجتماعی را فراهم کنند تا ظرفیتهای

مردمی فعال شود.

وی با اشاره به دیدار اخیر احزاب با رئیس جمهور تأکید کرد: تجربه کشورهای منطقه نشان میدهد آمریکا همواره با شعار حمایت از ملتها وارد
کشورها شده، اما نمونه افغانستان و عراق نتیجهای جز ناامنی و وابستگی بهجا نگذاشته است. مردم ایران امروز مصداق "اشداء علی الکفار و رحماء

بینهم" هستند؛ در برابر دشمنان استوار و در میان خود مهرباناند و از سرزنشها هراسی ندارند.

ناظمی اردکانی: نهادهای مدنی به رکن اصلی حکمرانی تبدیل شدهاند

محمد ناظمی اردکانی دبیرکل جامعه اسلامی مدیران نیز در این مجمع با اشاره به حماسه ۲۲ دی و حضور پرشور مردم در راهپیمایی ۲۲ بهمن، این
حضور را نشانهای روشن از بصیرت ملی دانست و گفت: امروز نهادهای مدنی به یکی از ارکان اصلی حکمرانی تبدیل شدهاند. اگر پیشتر سه قوه محور

اداره کشور بودند، اکنون مردم و نهادهای مدنی نیز بهعنوان دو رکن اساسی در نظام حکمرانی نقشآفرین هستند.



وی ضمن تقدیر از ابتکار زهره الهیان در تأسیس این مجموعه، بر ضرورت مشارکت فعال اعضا و رأی آگاهانه آنان برای استحکام بخشیدن به گام دوم
این جمعیت تأکید کرد و افزود: حضور فعال اعضا و رأی آگاهانه آنان، گام دوم این جمعیت را مستحکمتر خواهد کرد و امیدواریم این مسیر با نشاط،

همدلی و قدرت بیشتری ادامه یابد.

ناظمی اردکانی با اشاره به انتخابات پیشروی شوراهای اسلامی شهر و روستا خاطرنشان کرد: از هماکنون باید برای مشارکت گسترده مردم برنامهریزی
کرد و با ایجاد وحدت میان نیروهای متعهد و انقلابی، زمینه انتخاب افراد کارآمد و خدمتگزار فراهم شود؛ چراکه هر جا خدمت صادقانه به مردم انجام

شده، ملت نیز همراهی کرده است.

تجدید بیعت با آرمانهای انقلاب و نگاه به آینده

در پایان این مجمع، زهره الهیان با تجدید بیعت با آرمانهای انقلاب و رهبری سید علی خامنهای تصریح کرد: امیدواریم با همراهی نیروهای متعهد و
انقلابی، بتوانیم آغازگر فصلی تازه از فعالیتهای اثرگذار فرهنگی و اجتماعی باشیم و وظیفه خود را در این پیچ مهم تاریخی بهدرستی ادا کنیم. مسیر

انقلاب همراه با سختی، فتنه و آزمونهای جدی است، اما نهایتاً به تحقق وعده الهی و ظهور منتهی خواهد شد.

گفتنی است جمعیت اعتلای نهادهای مردمی انقلاب اسلامی خود را یک جریان شفاف، مردمی و در مسیر ولایت معرفی میکند که با محوریت جهاد
تبیین و هدایت اجتماعی، به دنبال فصلی تازه از فعالیتهای اثرگذار فرهنگی و اجتماعی در پیچ تاریخی کنونی است. برگزاری این مجمع با رأیگیری و

انتخاب اعضای جدید همراه بود و شرکتکنندگان بر ادامه مسیر با قدرت و همدلی بیشتر تأکید کردند.


